Rassen und Farben Statistik: Allgemeine Klasse

Rasse Farbe Zuchtgruppen von bis | Anzahl
Deutsche Riesen wildfarben 12x ZG 367 418 52
4 x Einzeltiere
Deutsche Riesen blau 1xZGl 419 422 4
Deutsche Riesen gelb 1xZG Il 423 426 4
Deutsche Riesen: 60
Deutsche Riesenschecken schwarz-weif 1xZGl 427 434 8
1xZG
Deutsche Widder wildfarben 7xZG 435 462 28
Deutsche Widder dunkel-/eisengrau 1xZG I 463 466 4
Deutsche Widder schwarz 2xZG 467 475 9
1 x Einzeltiere
Deutsche Widder blau 1xZG I 476 479 4
Deutsche Widder havannafarbig 1xZGl 480 483 4
Deutsche Widder tharingerfarbig 1xZG Il 484 489 6
2 x Einzeltiere
Deutsche Widder gelb 1xZG Il 490 493 4
Deutsche Widder schwarz-weif 2xZ2G 494 501 8
Deutsche Widder weiB RA (=Rotaugen) 2xZ2G 502 509 8
Deutsche Widder: 75
Helle GroBsilber 20x ZG Il 510 593 84
1xZG
GroBchinchilla 1xZG| 594 613 20
4xZGll
Mecklenburger Schecke schwarz-weifl3 3xZG I 614 633 20
2xZGl
Mecklenburger Schecke blau-weiB 1xZGl 634 645 12
2xZG Il
Mecklenburger Schecke rot-weif 2xZG I 646 653 8
Mecklenburger Schecke: 40
Englische Widder tharingerfarbig 1xZGl 654 659 6
2 x Einzeltiere
‘ Deutsche GroBsilber ‘ schwarz ‘ 4xZ2G ‘ 660‘ 675 ‘ 16\
| Burgunder | 13xZGI | 676| 687 12|
 Blaue Wiener | 132x ZG I | 688 815 128]
‘ Blaugraue Wiener ‘ ‘ 6xZG Il ‘ 81 6‘ 839 ‘ 24‘
| Schwarze Wiener | 6xZG | 840| 863 24
| WeiBe Wiener | 7xZGl | 864 891 28
Graue Wiener wildfarben 4xZG Il 892 908 17
1 x Einzeltiere
WeiBe Hotot 1xZGl 909 916 8
1xZGll
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Rasse Farbe Zuchtgruppen von ‘ bis | Anzahl
Rote Neuseelander 12x ZG Il 917| 964 48
WeiBe Neuseelander 11 xZG ‘ 965‘ 1008\ 44‘
Kalifornier schwarz-weil3 3xZG 1009| 1020 12
Kalifornier blau-weil3 1xZG 1021| 1024 4
Kalifornier havannafarbig-weiB 1xZG Il 1025| 1028 4
Kalifornier: 20
Japaner 2xZGl | 1029| 1036 8|
Rheinische Schecken 2xZG 1 1037| 1052 16
2x ZG Il
Thiiringer 18x ZG I 1053 1125 73
1 x Einzeltiere
| WeiBgrannen | schwarz 5xZG I | 1126] 1145] 20|
| Hasenkaninchen [ rotbraun 7xZGl | 1146 1173 28]
Alaska 1x 2G| 1174 1217 44
10x ZG Il
| Havanna | 18xZGI | 1218] 1249| 32
| Satin-Elfenbein | RA (=Rotauge) 1xZGl | 1250| 1253 4|
| Satin-Hasenfarbig | 1xZGl | 1254] 1257 4]
| Satin-Thiringer | 2xZGI | 1258] 1265 8|
| Chin-Rexe | 2xZGI | 1266| 1273 8|
| Blau-Rexe | 2xZGI | 1274] 1281] 8|
| WeiB-Rexe | RA (=Rotauge) 5x ZG I | 1282| 1301 20|
Dalmatiner-Rexe schwarz-weil3 2xZG 1302| 1309 8
Dalmatiner-Rexe dreifarbig 1xZG Il 1310| 1313 4
Dalmatiner-Rexe: 12
| Castor-Rexe | 6xZGI | 1314 1337  24]
| Schwarz-Rexe | 3xZGI | 1338] 1349 12
| Havanna-Rexe | 2xZGI | 1350| 1357 8|
| Blaugraue-Rexe | 1xZG | | 1358| 1361] 4|
| Feh-Rexe | 1xZGl | 1362| 1365 4|
‘Angora ‘weiB RA (=Rotaugen) ‘ 1xZGl ‘ 1366‘ 1369‘ 4‘
Kleinschecken schwarz-weil3 1xZG 1370| 1381 12
2x ZG Il
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\ Rasse \Farbe \Zuchtgruppen \ von\ bis\ Anzahl\
‘ Separator ‘ ‘ 2xZG ‘ 1382‘ 1389 ‘ 8 ‘
Deutsche Kleinwidder wildfarben 11 xZG 1390| 1433 44
Deutsche Kleinwidder blau 2xZG I 1434| 1441 8
Deutsche Kleinwidder chinchillafarbig 1xZG Il 1442 1445 4
Deutsche Kleinwidder tharingerfarbig 3xZG I 1446| 1457 12
Deutsche Kleinwidder wildfarben-weiB 4xZG Il 1458| 1473 16
Deutsche Kleinwidder schwarz-weil3 1xZG 1l 1474\ 1477 4
Deutsche Kleinwidder thlringerfarbig-weif 1xZGl 1478| 1481 4
Deutsche Kleinwidder weiB RA (=Rotaugen) 3xZGl 1482| 1493 12

Deutsche Kleinwidder: 104

| Kleinchinchilla | 18xZG I | 1494| 1525| 32

| Deilenaar | 5xZG I | 1526| 1545| 20|

| Marburger Feh | 5xZG I | 1546| 1565 20|

| Sachsengold | 13xZGI | 1566 1577 12|

Rhénkaninchen 1xZG 1l 1578| 1597 20
4 xZG

| Luxkaninchen | 1xZGl | 1598| 1601 4|

| Perifeh | 5xZG | 1602] 1621 20|

Kleinsilber schwarz 12xZG I 1622 1669 48

Kleinsilber blau 2xZG I 1670 1677 8

Kleinsilber havannafarbig 3xZG I 1678| 1689 12

Kleinsilber gelb 10x ZG I 1690 1729 40

Kleinsilber graubraun 1xZ2G | 1730| 1741 12
2xZG Il

Kleinsilber hell 8xZG I 1742 1773 32

Kleinsilber: 152

Englische Schecken schwarz-weil3 3xZG I 1774 1793 20
2xZG

Englische Schecken blau-weiB 1xZGll 1794| 1797 4

Englische Schecken thlringerfarbig-weif 1xZGl 1798| 1805 8
1xZG 1l

Englische Schecken: 32

Hollédnder schwarz-weil3 5xZG I 1806| 1845 40
5xZG I

Hollédnder blau-weiB 2xZG 1846| 1853 8

Holldnder gelb-weil 1xZ2G | 1854| 1862 9
1xZG 1l

1 x Einzeltiere

Hollander japanerfarbig-weif 2xZG 1863| 1870 8

Hollander fehfarbig-weil3 1xZGll 1871| 1874 4

Hollander: 69

Lohkaninchen schwarz 12xZG I 1875 1922 48

Lohkaninchen blau 1xZG 1l 1923| 1926 4

Lohkaninchen havannafarbig 3xZG Il 1927| 1938 12
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Rasse Farbe Zuchtgruppen von \ bis | Anzahl
Lohkaninchen fehfarbig 1xZG 1939‘ 1942 4
Lohkaninchen: 68
| Marderkaninchen | braun 13xZGI 1943| 1954| 12|
‘ Schwarzgrannen ‘ ‘ 2xZG I 1955‘ 1962 ‘ 8 ‘
Russen schwarz-weil3 5x2ZG I 1963| 1982 20
Russen blau-weiB 2xZG I 1983 1990 8
Russen: 28
Kastanienbraune Lothringer 4xZG Il 1991 ‘ 2006‘ 16\
Zwergwidder wildfarben 11 xZG 2007| 2050 44
Zwergwidder schwarz 1xZGl 2051 | 2054 4
Zwergwidder perlfehfarbig 1xZGl 2055| 2058 4
Zwergwidder tharingerfarbig 1xZG Il 2059| 2062 4
Zwergwidder rhénfarbig 1xZG Il 2063| 2066 4
Zwergwidder weiBBgrannenfarbig 1xZG Il 2067| 2070 4
schwarz
Zwergwidder wildfarben-weiB 1xZG Il 2071 2078 8
1xZG
Zwergwidder schwarz-weil3 1xZG Il 2079| 2086 8
1xZG Il
Zwergwidder thringer-weif 2xZG I 2087 | 2094 8
Zwergwidder weiB3 RA (=Rotaugen) 4xZG ll 2095 2110 16
Zwergwidder weiB BIA(=Blauaugen) 2xZ2G 2111 2118 8
Zwergwidder: 112
| Zwergschecken | dreifarbig 1xZGl 2119] 2122 4]
 Hermelin | RA (=Rotaugen) 6xZG I 2123| 2146| 24|
| Hermelin | BIA (=Blauaugen) 6xZGI 2147 2170] 24|
Farbenzwerge wildfarben 4xZG Il 2171 2186 16
Farbenzwerge dunkel-/eisengrau 2xZG 2187 2194 8
Farbenzwerge schwarz 2xZG I 2195 2202 8
Farbenzwerge blau 2xZG I 2203| 2210 8
Farbenzwerge havannafarbig 1xZG Il 2211 2214 4
Farbenzwerge separatorfarbig 1xZG Il 2215 2218 4
Farbenzwerge perlfehfarbig 1xZGl 2219 2222 4
Farbenzwerge marderfarbig blau 2xZG 2223| 2234 12
1xZG
Farbenzwerge weiBgrannenfarbig 1xZG I 2235| 2239 5
schwarz 1 x Einzeltiere
Farbenzwerge weiBgrannenfarbig blau |1 xZG Il 2240| 2243 4
Farbenzwerge weiBgrannenfarbig 1xZG I 2244 | 2247 4
havannafarbig
Farbenzwerge rhénfarbig 2xZG 2248| 2255 8
Farbenzwerge lohfarbig schwarz 5xZG I 2256| 2275 20
Farbenzwerge russenfarbig blau-weif 1xZG Il 2276 2279 4
Farbenzwerge hollander blau-weil 1 x Einzeltiere 2280| 2280 1
Farbenzwerge holl&ander 2 x Einzeltiere 2281 2282 2
thlringerfarbig-weif

Druck mit "Kaninchen-Schau 2.3" www.zuchtprogramme.de

lizenziert auf: LV Sachsen-Anhalt e.V.



Rasse Farbe \Zuchtgruppen \ von\ bis\AnzahI\
Farbenzwerge: 112

Zwerg Rexe weiBB RA (=Rotauge) 1xZG Il 2283| 2286 4
Zwerg Rexe dalmatiner schwarz-weiB |1 x ZG llI 2287 2290 4
Zwerg Rexe castorfarbig 1xZG Il 2291 | 2294 4
Zwerg Rexe havannafarbig 1xZGl 2295| 2298 4

Zwerg Rexe : 16
Gesamtsumme: 1932
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